
 

 

 

09.07.2010.  

Jaunu kontaktu veidošana 

No šī gada 8. jū ija līdz . jūlija  otika Co e ius Regio projekta LABU for CHILDREN vadī as ko itejas 
pārstāvju u  dar a grupas part eru pārstāvju tikša ās Bulgārijā. Dar a vizītes laikā part eri strādāja pie 

etodisko ateriālu izstrādes, diskutēja par etodiskā ateriāla ga  saturisko, ga  vizuālo tēlu. . 
gada septe rī Svištovā Bulgārijā  otiks pir ā kopējā ko fere e, kurā piedalīsies ga  projekta 
part eri o Latvijas, ga  o Bulgārijas. Ko fere ē tiks apspriests jautāju s par pir sskolas ve u a 

ēr u ar spe iālā  vajadzī ā  i tegrā iju vispārējā izglītī as pro esā. Kopīgi ar projekta dar a grupu o 
Svištovas pašvaldī as tika apspriesta u  sagatavota ko fere es dar a gaita, apspriestas ko fere es 
dalī ieku uzstāša ās tē as.  

Vizītes laikā projekta vadī as ko itejas pārstāves I grīda Paškeviča u  Diā a Golu eva, projekta vadītāja 
Svetla a Ri ša, projekta koordi atore Mile a Bogda ova-Ličeva, projekta dar a grupas pārstāve Asja 
Mihailova u  etodiskā ateriāla tulkotāja Viola A drušče ko ap eklēja Var as pilsētas pašvaldī as 
ēku, tikās ar Var as vi e ēru Kostu Bazitovu. Viņš izrādīja i teresi par jau u ko taktu veidoša as 
iespējā  starp Latvijas u  Bulgārijas pašvaldī ā  u  pir sskolas izglītī as iestādē .  

Projekta vadī as ko itejas pārstāve u  arī projekta i i iatore  PII „Pasa iņa" vadītāja Diā a Golu eva 
rau ie u uzskata par ļoti veiks īgu: „Mēs iepazi ā ies ar Var as spe iālo pir sskolas izglītī as iestādi 

„Gorskij kit" latviski - „Kal u ostūrītis" . Notika tikša ās ar pedagogie , kas izrādīja ēr u dārza grupas, 
rotaļu lauku us. Šī vis otaļ saturīga tikša ās u s palīdzēja iepazīties ar vēl vie u spe ializēto 
pir sskolas izglītī as iestādi, kas ir die akts ēr udārzs. Tas atrodas kal ai ā apvidū lakus eža , kur 
izveidotas da as takas. Šeit ēr i ikdie ā iz auda visus da as la u us: vā  augu tējas, žāvē tās spe iāli 
izveidotajās telpās, rokdar u odar ī ās daudz strādā ar da as ateriālie . Mēs iepazi ā ies e vie  ar 
jaukie , dar īgie  u  aizrautīgie  pedagogie , et arī odi i ājā  jau us ko taktus āka ajā  
Co e ius part erī ā ."  

 


